

Beslut

Beslutsinstans Rektor		
Beslut fattat av Anders Fällström	Beslutsdatum 2021-04-06	Beslut expedierat 2021-04-06 /A.Haeggström
Föredragande Eva Dannetun	Beslut delges för åtgärd Registrator, Dekaner, prefekter	
Studentrepresentanter Hilda Månsson, Emmanuel Magnusson (Ösd) och Rebecka Mc Neill (Sdl)	Beslut delges för kännedom Chefsforum, FLG, studentkårerna	
Övriga närvarande Prorektor Håkan Wiklund, Förvaltningschef Lotten Glans, Samordnare Anna Haeggström	Beslut delges för publicering webb <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej	

Ärende:

Coronaanpassad campusutbildning höstterminen 2021, Coronavirus Covid-19

Den fortsatta spridningen av sjukdomen covid-19 och osäkerheten kring i vilken utsträckning förebyggande åtgärder i form av vaccination har kommit alla till del skapar svårigheter för den fortsatta planeringen. Trots svårigheterna att göra en bedömning av förutsättningarna för höstterminen 2021 måste universitetet påbörja planeringen och väljer därför en inriktning som förhoppningsvis kan skapa hållbara förutsättningar för verksamheten. I bedömningen är det viktigt att väga in även andra risker som uppstått på grund av pandemin. Det gäller inte minst studenternas hälsa och studiemiljö, liksom kvalitet i campusutbildning. Det är önskvärt att studenter inför studiestart ges möjlighet att studera på campus.

Utifrån hur smittspridningssituationen ser ut idag finns inte förutsättningar för att samtliga studenter, som antagits till en campusutbildning, är på campus vid en och samma tidpunkt. En flexibilitet där både digital och salsundervisning tillämpas är därmed en förutsättning. Ledningsrådets ställningstagande är därför att under höstterminens första läsperiod ska Coronaanpassad campusutbildning planeras.

För undervisning och examination på campus gäller följande: Endast hälften av platserna i en sal bokas för att avstånd ska kunna hållas. Rekommenderat är maximalt 50 platser bokas i en och samma sal. Om möjligt, håll undervisning på campus i mindre grupper då det endast finns ett fåtal stora salar. Bristen på stora salar utgör även en begränsning för möjligheten att genomföra examination i sal. Om möjligt sprid ut momenten som behöver hållas på campus över tid. Just under kursstartsveckan kan många se behov av att få vara på campus. Även veckan i slutet av kurs kan behovet av att vara på campus vara stort då både undervisning och examination genomförs. Om möjligt, använd därför annan tentamensform än salstentamen

För att den coronaanpassade campusutbildningen ska kunna genomföras hösten 2021 krävs att ansvariga för varje utbildning ser över hur respektive program och kurs kan genomföras på ett sådant sätt att smittspridning begränsas. Planering ska ske för att säkerställa att regering och myndigheters rekommendationer efterlevs.

Prefekt beslutar om vilka program och kurser samt examination som ska ges på campus i samråd med programansvarig och kursansvarig/studierektor eller motsvarande efter dialog med studentkårerna.

Innan beslut bör samordning ske mellan prefekter för att säkerställa att studentvolymen inte överskrider i universitetets lokaler vid coronaanpassning.

Samlat beslut om prioritering av kurser och examination i sal samt schemaunderlag skickas till schemafunktionen senast sista datum för inlämning.

För höstterminen 2021 gäller:

- Prefekt beslutar om vilka program och kurser som ska ges på campus och vilka kurser som är prioriterade att genomföra examination på campus i samråd med programansvarig och kursansvarig/studierektor eller motsvarande efter dialog med studentkårerna.
- För undervisning och examination på campus gäller att endast hälften av platserna i en sal bokas och rekommenderat är maximalt 50 platser i en och samma sal för att avstånd ska kunna hållas.
- För större studentgrupper kan det vara nödvändigt att genomföra undervisning respektive examination digitalt.
- Kurser med obligatoriska moment som är avgörande för studenternas progression och som måste genomföras på campus ska särskilt prioriteras.
- Beslut om vilken undervisning och examination som kommer ske på campus eller digitalt fattas mot bakgrund av Folkhälsomyndighetens föreskrifter och råd

Detta beslut gäller under första läsperiod höstterminen 2021, 2021-08-30 –2021-11-07.

Om smittspridningen ökar och/eller föreskrifter eller rekommendationer från regering och myndigheter förändras kan rektor behöva fatta beslut som ändrar förutsättningarna för att bedriva utbildning och examination på campus.

Beslut:

Rektor beslutar

- att Mittuniversitetet planerar för coronaanpassad campusutbildning första läsperioden höstterminen 2021,
- att prefekt beslutar om vilka program och kurser som ska ges på campus och vilka kurser som är prioriterade att genomföra examination på campus i samråd med programansvarig och kursansvarig/studierektor eller motsvarande efter dialog med studentkårerna,

- att för undervisning och examination på campus gäller att endast hälften av platserna i en sal bokas och rekommenderat är maximalt 50 platser i en och samma sal för att avstånd ska kunna hållas,
- att för större studentgrupper kan det vara nödvändigt att genomföra undervisning respektive examination digitalt,
- att kurser med obligatoriska moment som är avgörande för studenternas progression och som måste genomföras på campus ska särskilt prioriteras,
- att beslut om vilken undervisning och examination som kommer ske på campus eller digitalt fattas mot bakgrund av Folkhälsomyndighetens föreskrifter och råd,
- att om smittspridningen ökar och/eller föreskrifter eller rekommendationer från regering och myndigheter förändras kan rektor behöva fatta beslut som ändrar förutsättningarna för att bedriva utbildning och examination på campus,
- att beslut om medarbetares närvaro på campus tas vid senare tillfälle.



Anders Fällström
Rektor